
UCHWAŁA NR XXXIV/386/17
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie zaliczenia nowo wydzielonej drogi do kategorii dróg gminnych oraz określenia przebiegu tej 
drogi

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 
z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Będzińskiego

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych publicznych działki ewidencyjne gruntu oznaczone numerami 
2732/3, 2844/4, 2845/126, obręb Bobrowniki, gmina Bobrowniki, dla których Sąd Rejonowy w Będzinie 
Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą – KW nr KA1B/00029110/6 oraz na działce 
oznaczonej numerem 2810/2, obręb Bobrowniki, gmina Bobrowniki, dla której Sąd Rejonowy w Będzinie 
Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą – KW nr KA1B/00055606/1 oraz na działce 
oznaczonej numerem 2811/5, obręb Bobrowniki, gmina Bobrowniki dla której Sąd Rejonowy w Będzinie 
Wydział V Ksiąg wieczystych prowadzi księgę wieczystą – KW nr KA1B/00057340/2, własność: Gmina 
Bobrowniki długość 710 mb.

§ 2. Położenie i przebieg drogi gminnej publicznej, o której mowa w § 1, oznaczone są na mapie 
stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIII/372/17 z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie zaliczenia 
nowowydzielonej drogi do kategorii dróg gminnych oraz określenie przebiegu tej drogi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki

Zbigniew Binko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 listopada 2017 r.

Poz. 6249



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6249


		2017-11-24T07:40:16+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




